
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího diplomové práce
Student: Crlík Radek, Bc.
Téma: Nástroj pro podporu vývoje softwarových systémů (id 5405)
Vedoucí: Kočí Radek, Ing., Ph.D., UITS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Cílem práce bylo navrhnout a implementovat nástroj podporující návrh softwarových systémů podle metodiky

prezentované v článku vedoucího práce. Tématem i náročností odpovídá standardní diplomové práci. Zadání bylo
splněno.

2. Práce s literaturou
 Student pracoval s doporučenou literaturou, další zdroje dohledal sám.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student své řešení průběžně konzultoval, intenzita komunikace však mohla být větší.
4. Aktivita při dokončování
 Student pracoval na výsledné podobě práce do poslední chvíle, konečná podoba tedy nebyla dostatečně

konzultována.
5. Publikační činnost, ocenění
 -
6. Souhrnné hodnocení dobře (C)
 Student byl aktivní a pracoval samostatně. Pro dosažení lepších výsledků však mohly probíhat konzultace častěji,

zejména v počátečních fázích. Celkově proto hodnotím aktivitu studenta stupněm dobře/C.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 7. června 2017
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

